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ADHÉSION POUR UNE ANNÉE 
 

ENFANT / ÉTUDIANT / CHÔMEURS 10,00 € 

ADULTE  20,00 € 

FAMILLE  30,00 € 

ÉCOLE / STRUCTURE / ASSOCIATION  40,00 €  pour l’établissement complet 

 
 

PUBLICS INDIVIDUELS 
 

 Non adhérents Adhérents 

 Tarifs Tarifs 

PUBLIC ADULTE 

ENTRÉE 3,00 € Gratuit 

VISITE GUIDÉE 4,00 € Gratuit 

RENCONTRE SPÉCIALE / CONFÉRENCES 4,00 € Gratuit 

Public – 26 Ans 

ENTRÉE Gratuit Gratuit 

VISITES ATELIERS EN FAMILLE (3-5 ANS) 2,00 € par enfant 
Gratuit pour les accompagnants 

Gratuit 

ATELIER MERCREDI (6-12 ANS) 170,00 € / Année 160,00 € / Année  
ou 60,00 € / Trimestre 

LES PETITES FABRIQUES (6-12 ANS) 70,00 € / Quatre jours 60,00 € / Quatre jours 

 
 

GROUPES  
 

 Non adhérents Adhérents 

 Tarifs Tarifs 

PUBLIC ADULTE 

VISITE LIBRE 15,00 € Gratuit 

VISITE ACCOMPAGNÉE 30,00 € 15,00 € 

VISITE ATELIER 30,00 € 20,00 € 

PUBLIC – 26 ANS 

VISITE LIBRE 15,00 € Gratuit 

VISITE ACCOMPAGNÉE 30,00 € 15,00 € 

VISITE ATELIER 40,00 € 20,00 € 

 
 

GRATUITÉ DES ENTRÉES 
 
- pour les adhérents, les scolaires individuels, les étudiants de -26 ans, les demandeurs d'emploi, les membres de C-E-A, 
de l’AICA et d’IKT → sur présentation d'un justificatif 
 
- pour les étudiants des écoles des beaux-arts → sur présentation de leur carte 
 
- chaque 1er mardi du mois jusqu'à 20h 
 

PARTENARIAT DE BILLETTERIE 
 
Le Fonds Hélène & Édouard Leclerc pour la Culture à Landerneau, l’Abbaye de Daoulas  
et le Château de Kerjean – EPCC Chemins du Patrimoine en Finistère, Océanopolis et  
Passerelle Centre d’art contemporain s’associent pour vous faire découvrir leurs expositions. 
 
1 entrée plein tarif = 1 entrée tarif réduit dans les autres lieux. 
 

 


